
 

 

 

    

 Belegungsplan Aula Schulhaus Sophia   Schuljahr 23/24 

 

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag 

08:00- 

08:45 

 

   
3./4.Klasse B 

Susanna Flores 
 

  

08:45-  

09:30 

 

   
3./4. Klasse A 

Carmen Isenegger 
 

  

10:00- 

10:45 
     

  

10:45- 

11:30 
  

 

 
  

  

Mittag    
Mittagstisch 

H. Zimmermann 
 

  

13:30- 

14:15 

 

5./6. Klasse A 

Lucia Unternährer 

  

 

5./6. Klasse A 

Lucia Unternährer 

 

  

14:15- 

15:00 
 

 

 

 

 
5./6. Klasse B 

Leandra Hochuli 
 

  

15:15- 

16:00 

 

5./6. Klasse B 

Leandra Hochuli 

 
 

 

Musikschule 

A. Tahar 

15.05-16.35 

   

16:00- 

17:00 

Musikschule 

C. Morokutti 
  

Musikschule 

A. Tahar 
 

  

17:00- 

18:00 
  

17.30 – 18.30  

Kinder- 

Trachtentanz 

A. Schmid 

079 687 50 77 

  
  

18:00- 

19:00 

 

   

  

19:00- 

20:00 

 
  

 
 

 
 

20:00- 

21:00 

  

Musik- 

gesellschaft 

 

 

Trachtentanz 

 

 

Musik- 

gesellschaft 

 

 

 

* Högerli- 

schränzer 

21:00- 

22:00 

 

 

 

Esther Hartmann 

041 910 58 80  

Christa Schmid 

041 917 32 65 

Esther Hartmann 

041 910 58 80 
 

 

 

 

Hausdienst:  Peter Felber        079 501 18 35      * von September bis Fasnacht 

Schulleitung:  Andrea Häfliger  041 910 39 52         

   

           


